
SATURN KAPITALINVEST ApS

CVR-nr.: 89514517

Toldbodvej 64
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2023

Jørgen Rossen Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SATURN KAPITALINVEST ApS
Toldbodvej 64
7000 Fredericia

CVR-nr.: 89514517
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i investering i kommanditanparter og værdipapirer, samt nu også administrative opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.22-31.12.22 udviser et resultat på DKK -119.888 mod DKK 1.204.325 for perioden 01.01.21-31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.243.441.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende når henses til udviklingen i GB pund kursen

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 160.000 | 216.806 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 160.000 | 216.806 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -313.703 | 1.327.200 |
| Ordinært resultat før skat | | -153.703 | 1.544.006 |
| Skat af årets resultat | 1 | 33.815 | -339.681 |
| Årets resultat | | -119.888 | 1.204.325 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -119.888 | |
| I alt | | -119.888 | 1.204.325 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.005.166 | 2.144.654 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.005.166 | 2.144.654 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.005.166 | 2.144.654 |
| Udskudte skatteaktiver | | 37.824 | 4.009 |
| Tilgodehavender i alt | | 37.824 | 4.009 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 37.824 | 4.009 |
| AKTIVER I ALT | | 2.042.990 | 2.148.663 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 160.000 | 160.000 |
| Overført resultat | | 1.083.441 | 1.203.329 |
| Egenkapital i alt | | 1.243.441 | 1.363.329 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 799.549 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 799.549 | 785.334 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 799.549 | 785.334 |
| PASSIVER I ALT | | 2.042.990 | 2.148.663 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Betalbar skat | 0 | 0 |
| Årets udskudte skat | -33.815 | 339.681 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-33.815</u> | <u>339.681</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret